*1020000588*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園縣中壢市新街國民小學　函

地址：320桃園縣中壢市新街里延平路一七

六號

承辦人：廖淑青

電話：03-4523202#210

傳真：03-4626174

受文者：桃園縣桃園市建德國民小學

發文日期：中華民國102年1月31日

發文字號：街小教字第1020000557號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：實施辦法及報名表(0000557FD0_ATTCH1.doc)

主旨：本校辦理「中壢市書法教學演示暨市長盃書法比賽成果展

活動」請貴校（單位）踴躍報名參加。

說明：

一、主辦單位： 中壢市公所 ；承辦單位：桃園縣新街國民小

學 ；協辦單位：桃園縣書法教育學會。

二、比賽分組：(1)國小中年級組 (2)國小高年級組 (3)國中

組 (4)高中職組(5)大專社會組。

三、參加對象：凡設籍本縣熱愛書法藝術者均可按年齡組別報

名參加。

四、報名日期：即日起至102年3月1日截止(以傳真及e-mail日

期為憑，請參考附件說明)

五、比賽地點：中壢市公所地下室禮堂。

六、比賽日期：民國102年3月10日(星期日)。

正本：桃園縣桃園市建德國民小學

副本： 2013-01-31
10:08:21